



REGIONE
LAZIO



SISTEMA SANITARIO REGIONALE

ASL
RIETI

AZIENDA SANITARIA LOCALE RIETI

Via del Terminillo n. 42 - 02100 RIETI - C.F. e P.I. 00821180577 - Tel. 0746.2781 - PEC: asl.rieti@pec.it

PROVINCIA DI RIETI

COMUNE DI RIETI

"LAVORI PER IL RIPRISTINO DELL'AGIBILITÀ DELL'IMMOBILE, DENOMINATO
"BLOCCO 7", SITO PRESSO L'EX O.P.P. DI RIETI, DESTINATO A SEDE
AZIENDALE DEL DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE FINANZIATO NELL'ABITO
DEL PIANO NAZIONALE COMPLEMENTARE AL PNRR - PROGRAMMA
"SALUTE, AMBIENTE, BIODIVERSITÀ E CLIMA" (PRACSI)
CUP: I83C22000640005 - CIG: A00992D868

STATO DI AVANZAMENTO LAVORI n. 2

REGISTRO DI CONTABILITÀ

COMMITTENTE

AZIENDA SANITARIA LOCALE RIETI

Via del Terminillo n. 42 - 02100 RIETI - C.F. e P.I. 00821180577 - Tel. 0746.2781 - PEC: asl.rieti@pec.it

IL DIRETTORE U.O.C. TECNICO PATRIMONIALE
ing. DANIELE DELLA VEDOVA

IL RESP. UNICO DEL PROCEDIMENTO
ing. DANIELE DELLA VEDOVA

L'IMPRESA
SOCORE S.r.l.
Conservazione e Restauro
La Committente

IL DIRETTORE DEI LAVORI
ing. MASSIMO SIMBONI



Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Libretto		Quantità/Percentuali		Prezzo unitario €	Importi €	
		Nr	Pg	Positivi	Negativi		Debito	Pagamento
S01.01.002.25 (21/10/2024)	materiale plastico antiurto, delle dimensioni di c... del liquame, lavaggio con lancia a pressione della cabina, immissione acqua pulita con disgregante chimico, trasporto e smaltimento rifiuti speciali. Sommano cad	1	15	2,00		96,50	193,00	
72 A21.01.038.b (21/10/2024)	INTONACO ARMATO CON RETE IN FIBRA IN G.F.R.P. Rinforzo o consolidamento di pareti di qualsiasi gener...co esistente. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Conteggiato a misura effettiva. con maglia 66x66 mm, n. 15 barre/metro Sommano mq	1	15	1.002,20		147,51	147.834,52	
73 A06.03.001.a (20/11/2024)	Casseforme rette per getti di conglomerati cementizi semplici o armati compresi armo, disarmante dis...delle casseforme a contatto con il calcestruzzo: per plinti di fondazione, per fondazioni rettilinee continue (travi rovesce, murature di sotterraneo) Sommano mq	1	15	16,75		25,70	430,48	
74 A07.03.006.a (20/11/2024)	Massetto premiscelato pronto all'impiego per lavori di recupero, costituito da malta premiscelata pe...ttazzo a macchina a disco rotante del massetto e quanto altro occorre per dare il lavoro compiuto a regola d'arte: per uno spessore fino a 20 mm circa Sommano mq	1	15	42,25		31,53	1.332,14	
75 A07.03.006.b (20/11/2024)	Massetto premiscelato pronto all'impiego per lavori di recupero, costituito da malta premiscelata pe...china a disco rotante del massetto e quanto altro occorre per dare il lavoro compiuto a regola d'arte: maggiorazione per ogni 10 mm in più di spessore Sommano mq	1	15	169,00		4,38	740,22	
76 A08.01.014.a (20/11/2024)	Copertura a tetto spiovente o a padiglione su esistente pianellato, tavellinato, tavolato o solaio, ...teri. Escluso il tiro in alto ed il calo in basso dei materiali da compensare con gli specifici articoli della tariffa. con tegole e coppi alla romana Sommano mq	1	15	122,50		76,41	9.360,23	
77 A10.01.002.a (20/11/2024)	Primer di adesione a base di bitume ossidato, additivi e solventi con residuo secco del 50% e viscosità FORD n. 4 a 25 °C di 20+25 sec.: consumo 300 gr/mq Sommano mq	1	15	58,50		2,80	163,80	
78 A10.01.007.e (20/11/2024)	Manto impermeabile costituito da una membrana impermeabilizzata bitume polimero elastoplastomerica a...a superiore di almeno 0,20 m il livello massimo delle acque, misurato in orizzontale ed in dello spessore di 4,5 mm autoprotetta da scaglie di ardesia Sommano mq	1	16	58,50		23,64	1.382,94	
79 A12.01.002.a (20/11/2024)	Intonaco grezzo o rustico, o frattazzato, costituito da un primo strato di rinzafo o sbruffatura e ...regola d'arte, compreso l'uso del trabattello. Esclusi i ponteggi con malta di calce idrata e sabbia composta da 400 kg di calce per 1,00 mc di sabbia Sommano mq	1	16	42,25		52,54	2.219,82	
80 A12.01.021 (20/11/2024)	Compenso per l'applicazione di rete in fibra di vetro per intonaci sottili in rotoli del peso di 0,155 kg/mq Sommano mq	1	16	84,50		5,26	444,47	
81 A21.01.081.a (20/11/2024)	Ripresa di murature per integrazione di parti mancanti. Rifacimento superficiale a scuci-cuci, per s..., fino a qualsiasi distanza; la stuccatura e pulitura dei giunti. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. In mattoni comuni. Sommano mq	1	16					

Committente: ASL RIETI
 Impresa: SOCCO S.r.l.

RUP: Ingegnere Daniele Della Vedova

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Libretto		Quantità/Percentuali		Prezzo unitario €	Importi €	
		Nr	Pg	Positivi	Negativi		Debito	Pagamento
82 H01.02.022.a (20/11/2024)	Sommano mc Consolidamento di supporti decoesi e sfarinati, in pietra sia di natura silicatica che calcarea e di...inalterata la traspirazione. Deve essere corredato di scheda di sicurezza a 16 sezioni come richiesto dalla normativa in vigore. Applicato a pennello.	1	16	30,77		859,32	26.441,28	
83 N.P.02 (20/11/2024)	Sommano mq Ricostruzione e ripristino delle asole create sui solai necessarie all'estrazione dei discendenti in...esina epossidica, armatura con rete elettrosaldata per la ripartizione dei carichi, getto in calcestruzzo per livellamento della superficie del solaio.	1	16	48,75		31,53	1.537,09	
84 S01.01.001.09 .b (20/11/2024)	Sommano cadauno Recinzione mobile prefabbricata costituita da pannelli metallici ciechi in lamiera zincata preverniciata da disporre su basi in cemento o pvc (dimensioni circa cm 210 x 200 h). Nolo per ogni mese successivo o frazione.	1	16	67,00		309,46	20.733,82	
85 S01.01.001.10 (20/11/2024)	Sommano m Basi in cemento per recinzione mobile prefabbricata. Nolo per ogni mese o frazione.	1	16	200,00		1,16	232,00	
86 S01.01.001.15 .b (20/11/2024)	Sommano cad Cancello di cantiere a 1 o 2 battenti, realizzato con telaio in tubi da ponteggio controventati e chiusura con rete metallica elettrosaldata. Nolo per ogni mese successivo o frazione.	1	16	72,00		0,15	10,80	
87 S01.01.003.03 .b (20/11/2024)	Sommano m² Ponteggio metallico a telaio prefabbricato realizzato in tubolari metallici in acciaio zincato o ver...alla funzionalità operativa, comprendente la manutenzione ordinaria e quanto altro occorrente per il mantenimento della sicurezza delle opere finite.)	1	17	8,40		4,70	39,48	
88 S01.01.005.01 .b (20/11/2024)	Sommano m² Ponte su cavalletti di altezza fino a m 2 costituito da tre cavalletti metallici e piano di lavoro delle dimensioni di cm 400 x 90, con tavole di legno dimensioni cm 400 x 30 x 5 h. Per ogni montaggio e smontaggio in opera.	1	17	3.972,63		4,91	19.505,61	
89 S01.01.006.26 .b (20/11/2024)	Sommano cad Puntello metallico regolabile articolato alle estremità per il sostegno provvisorio di pannelli prefabbricati/strutture metalliche, di lunghezza fino a cm 400. Per ogni montaggio e smontaggio.	1	17	120,00		7,74	928,80	
90 N.P.03 (21/11/2024)	Sommano cad Maggiorazione per la sola fornitura e trasporto in cantiere dei pezzi speciali delle angolate in rete di fibra di vetro tipo ruregold G -MESH ANGOLARE calcolato con incidenza m/mq. Con sovrapposizioni del 20%	1	17	162,00		6,34	1.027,08	
91 S01.01.006.26 .a (21/11/2024)	Sommano m Puntello metallico regolabile articolato alle estremità per il sostegno provvisorio di pannelli prefabbricati/strutture metalliche, di lunghezza fino a cm 400. Nolo per ogni mese o frazione.	1	17	1.002,20		23,08	23.130,78	
	Sommano cad			162,00		2,75	445,50	
	Totale a misura						278.896,45	
	Totale a Misura con Sal precedenti						496.567,78	
	Totale a Corpo con Sal precedenti						0,00	

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Libretto		Quantità/Percentuali		Prezzo unitario €	Importi €	
		Nr	Pg	Positivi	Negativi		Debito	Pagamento
	Totale Misura + Corpo con Sal precedenti						496.567,78	
	Totale SAL N° 2 al netto della sicurezza e della manodopera						405.348,32	
	Per ribasso: 18,1700 % (405.348,32 €)						73.651,79	
	Importo della manodopera						0,00	
	Sicurezza speciale						91.219,46	
	Totale SAL N° 2 al lordo del ribasso d'asta						496.567,78	
	In data 21/11/2024 è stato emesso il Certificato di pagamento n. 2 per un importo di							184.492,59
	Sommano i certificati di pagamento precedentemente emessi per un importo di							151.725,62
	Gli opera dell'Impresa sono stati assicurati presso con posizione assicurativa n. n. 65337023 Cod Rieti, li, 21/11/2024							
	Il Direttore dei Lavori 							

